
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТРОИЦК 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

17 июля 2025 года № 256/25  

 

О закреплении уполномоченных 

депутатов Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – городского округа 

Троицк в городе Москве для 

участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и 

приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по 

капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных 

домах, включенных в 

краткосрочный план реализации в 

2024, 2025 и 2026 годах 

 

 
Рассмотрев обращение заместителя генерального директора Фонда 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы С.В. Насимова 

от 30 июня 2025 года № ФКР-10-19804/25 о закреплении уполномоченных 
депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и 

приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в 

краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах, Совет депутатов 
внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк в 

городе Москве решил: 

 

1. Определить закрепление уполномоченных депутатов Совета 
депутатов внутригородского муниципального образования – городского 

округа Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) 
выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план реализации в 

2024, 2025 и 2026 годах (приложение). 

2. Направить заверенную копию настоящего решения в Фонд 
капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы и Департамент 



 2 

капитального ремонта города Москвы в течение трех рабочих дней со дня его 
принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию на официальном сайте администрации городского округа 

Троицк. 
 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования – городского округа Троицк  

в городе Москве                                                                             В.Е. Дудочкин 

 



 3 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – городского округа 
Троицк в городе Москве 

от 17 июля 2025 года № 256/25 
 

 

Уполномоченные депутаты для участия в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в 

краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах. 

 

№ 

п/п 

Адрес многоквартирного дома Многомандатный/ 

Одномандатный 

избирательный 

округ (№) 

Ф.И.О. 

депутата 

(основной 

состав) 

Ф.И.О. 

депутата 

(резервный 

состав) 

1 Ватутинская 1-я ул. (Десеновское), 

д.15, к.1 

4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

2 Офицерская ул. (Десеновское), 

д.18 

4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

3 Офицерская ул. (Десеновское), 

д.20 

4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

 

 
 

 


